NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 110/2021, da FACULDADE DE CEILÂNDIA, ÁREA DE
CONHECIMENTO:  ENFERMAGEM FUNDAMENTAL.

Conforme disposto no EDITAL 110/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (08/07/2021 a

09/07/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202105005913 ALANA CHRISTINA PADILHA DE MELO INDEFERIDA

202104005652 ALINE ISABELLA SARAIVA COSTA DE SOUZA ABREU INDEFERIDA

202104005749 ALVARO FRANCISCO LOPES DE SOUSA DEFERIDA

202105005963 AMANDA GOMES DE MENESES DEFERIDA

202104005470 ANA RAQUEL DE MESQUITA GARCIA INDEFERIDA

202104005531 BAHIYYEH AHMADPOUR DEFERIDA

202104005763 CARLA DE PAULA BERNARDES INDEFERIDA

202105006149 CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO INDEFERIDA

202104005650 CRISTIANE COSTA REIS DA SILVA DEFERIDA

202105006126 DANIELLE DA SILVA FERNANDES INDEFERIDA

202104005728 DIANA PAOLA GUTIERREZ DIAZ DE AZEVEDO INDEFERIDA

202105005777 ELISANGELA CESAR DOS SANTOS ANJOS INDEFERIDA

202105006125 FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA DEFERIDA

202105006029 FERNANDA LAPORTI SEREDYNSKYJ TEODÓSIO DEFERIDA

202104005486 FLÁVIA OLIVEIRA DE ALMEIDA MARQUES DA CRUZ DEFERIDA

202105006138 GLEYDSON FERREIRA DE MELO DEFERIDA

202104005525 GRAZIANI IZIDORO FERREIRA DEFERIDA

202105005889 GUILHERME DA COSTA BRASIL DEFERIDA

202104005482 JANE WALKIRIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDA

202105005776 JULLIANE MESSIAS CORDEIRO SAMPAIO INDEFERIDA

202104005454 KAIO KEOMMA AIRES SILVA MEDEIROS DEFERIDA

202104005543 KARINE DE MAGALHÃES NOGUEIRA ATAÍDE DEFERIDA

202104005663 KATARINNE LIMA MORAES DEFERIDA

202105005985 KATTY ANNE AMADOR DE LUCENA MEDEIROS INDEFERIDA

202105006036 LÍDIA ESTER LOPES DA SILVA DEFERIDA

202105006037 LÍVIA CRISTINA DE RESENDE IZIDORO DEFERIDA

202105006039 MARCIA SILVA NOGUEIRA DEFERIDA

202105006045 PHELIPE AUSTRIACO TEIXEIRA DEFERIDA

202104005708 RENATA DE PAULA FARIA ROCHA DEFERIDA

202104005500 SILVIO CESAR DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

202105005956 TALITA DE CÁSSIA RAMINELLI DA SILVA DEFERIDA

202105006128 THAISE ALVES BEZERRA DEFERIDA

202105006000 THAIS MARTINS GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202105005986 ROSILDA VERÍSSIMO SILVA DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202105006138 GLEYDSON FERREIRA DE MELO DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43